03.12.2020,
(дата, место проведения заседания)

7
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Алтайском крае

Председательствовал: Г. И. Евсеенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Гребенщикова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Е. А. Грудинина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Коваленко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Романченко
(И.О. Фамилия)

С. А. Соломатова
(И.О. Фамилия)

О. В. Фёдорова____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акимова Светлана Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Андреева Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анокина Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анцупова Лариса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аргунова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Атаманченко Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баранова Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

л

Безуглова Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Биланич Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Блок Виктория Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Буймала Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бутырина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бучнева Софья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вахитова Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вихорь Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Волкова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаффарова Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гноевая Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демитриев Роман Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Десюкова Валерия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Житюк Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Казаков Артём Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каргина Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Касумова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Клименко Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ковынёва Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кондратенко Влада Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лалетина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лопатина Татьяна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лукина Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Луцкая Елизавета Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лямзина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маджара Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

о

Малета Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартенс Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартынова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марчук Евгения Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минакова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мягкая Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мясникова Алёна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Неделько Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никитченко Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Оверченко Арина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Осипова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Остапенко Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Побожий Диана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погоженко Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пономаренко Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Редькина Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Роберт Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Руденко Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савенкова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сайчук Анжелика Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сапега Нина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафонкина Лилия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сичкарь Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соколова Галина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стадникова Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степченко Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стрельникова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стрельцова Жанна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Суярова Сайёра Полотбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Толмачева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Третьяк Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цыганова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чикаева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шипулина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юшкова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Г. И. Евсеенко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Грудинина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Коваленко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Романченко
(И.О. Фамилия)

С. А. Соломатова
(И.О. Фамилия)

О. В. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Гребенщикова
(И.О. Фамилия)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь